By 7| 8 8ts) 2008 E=A|Etas =2%
Proceeding of the 46th Meeting of KOSAE(2008)
Korean Society for Atmospheric Environment

1D5) VOC H7E 48 #4Et2| S83 5dH

Regeneration Test of Pelletized Activated Carbons
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VOCE d7184 R d e AW AYE T3 HE7A7 ol FAX T Yo qFe AYrleo] HE
Ha gtk dEHA VOC A g7&L 43 F&, $53F 7ieo dod, 84 sldAE 90% o4
o] #4gkg o]&d FAVES A& Y FAVEL 0% AL ANAALEES Holw HAH|EL
oy dZstA #ert dod e FHA A So2 Jd8 FAuEe] FedA Ao 2N F
Za Agriee AEE wHAsIIe HEo #dsn U F 4AVIE VOCE FFHE F, oF
gFA7L BFEY VOCE A3 Agsts 7lgo] AEH1 dn & AFodXe Il diFE9 g4
da Mdzstn e 84 FHAE ol&std VOC s&4reS stz g d¥e=
T7NE ol &Y BT VOC F2F H548 L sYssen, &dded AP4es E43A.
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oty AU7lAE ¥ETVE, FAFFE DHRCE 186lpmE AHEEH o S8 dHFoR FF
37 98] HPLC AFHZ7L AMEHAS F39-& A% 100mm, Zo| 500mme] STS304 A Ze] ujd
< o] g3std AEHYow, FAA AYA d&EAE %S F UERE N dEZA7E FHEAS F
ZA FEHEEE 038Mmysold, VOC 5% FHE FID ¥
Abg-E 9l e THC Analyzerst €% AA AA|7A = Aol
7} VOC =g vole 3 FX& T3 A=At

Fa4e A Ao Fagty iAo FAE HAste oz AEnh FA SAF A4Y AR
e Aasla 2 28 wlE 7oA VOC 5%7 THC 71822 100ppmell E23& w o] FojZt}
F3o| T FAHE AAZEEH dojulo] HAAEE ol &8t FAE SAsF L F2E §A9) FHE
F3 1T FFA FA Aol ARG F& FA SF0] BYH, FHAES 2 AHE U AF FA
of F#E 3 FHA QAR Eorbe, FHA AL Y I7NE GAHLER FA o s, & A7
Ae FAY fdFeAe F71E7 150CE FAHRE H75HE Aojstdth. AEAGANME F3AY 9
ET 2 FHR9 2xdstet E7olN9 VOC $E& 359 vOC FEE Ao 150,000pppm & =7H4
Z7rstd e, Alzto] Aol wel A FAastHh WEsRe] Zhgo] AT Ard o|2W A4ALE F
Faled) ojde) W& =L of 3,000ppm AEQ & B AAAE FREE FY FVI7F AVEEHE 3
34 @3 A2e] FHE g 98 7 AEE stk o] A& ARl s gAY F
B WETY 2571 30T A= HUL o o] Folzich W7to] A5HH FAFES AXZHE dojulo] 1 §F
A 451, FFTaF g FA9G AR 2 47 T8 3o A FAY o)yt &3d VOCH ¥
o] g} olgA AAE FAEL thA 24 AYAHE FEIR, FHAE HE HANAE F¢ 2
5 2 ARAEY AgE 248 B dPoAE ¢dmm TASS FF A G2 EHA2 AAsg
o], % 393 & 4 AA EAEE B3 21 AT HIE HHEUTH
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Fig. 1. Experimental apparatus for VOC adsorption and desorption.
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a3 28 A HA 2gn T ods 248 QAP 2ad ERQY FEHIE AT 229
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Fig. 2. 1st desorption and 2nd adsorption—desorption curve.
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Table 1. Results of adsorption and desorption of Toluene for pelletized activated carbons.

AC wt.,, | Adsorbed Toluene Adsorption Desorbed Toluene Desorption
Cycle gram wt.(net), gram ratio(net), % wt.(net), gram ratio(net), %

A B B/A#100 C C/B*100
1 1783 420 23.56 341 81.19
2 1862 456 24.49 465 101.97
3 1853 400 21.59 404 101.00
4 1849 358 19.36 346 96.65
5 1861 340 18.27 337 99.12
6 1864 329 17.65 331 100.61
7 1862 359 19.28 357 99.44
8 1864 346 18.56 344 99.42
9 1866 353 18.92 352 99.72
10 1867 337 18.05 340 100.89
11 1864 336 18.03 338 100.60
12 1862 328 17.62 335 102.13
13 1855 349 18.81 337 96.56
14 1867 334 17.89 337 100.90
15 1864 334 17.92 336 100.60
25 1845 348 18.86 341 97.99
26 1852 356 19.22 353 99.16
27 1855 352 18.98 375 106.53
28 1832 372 20.31 398 106.99
29 1806 423 23.42 411 97.16
30 1818 409 22.50 409 100.00
31 1818 372 20.46 369 99.19
32 1821 377 20.70 361 95.76
33 1837 370 20.14 381 102.97
34 1826 380 20.81 356 93.68
35 1850 360 19.46 371 103.06
36 1839 352 19.14 340 96.59
37 1851 34 19.12 363 102.54
38 1842 383 20.79 369 96.34
39 1856 377 20.31 3% 104.77
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